
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 29 августа 2017 года              № 1025 

 

 

Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных 

экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также  зачислении 

в образовательную организацию на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях 

повышения качества исполнения и доступности муниципальных услуг администрация 

городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных 

экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также  зачислении в 

образовательную организацию на территории городского округа город Шахунья 

Нижегородской области». 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования на официальном сайте  администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившими 

силу постановления администрации городского округа город Шахунья 

consultantplus://offline/ref=B7637DD22B5C5F28E274E1795687400E001FB4BFE4A4D696DC6A6969977792F7A7B1D8C40EF4900Dd8GCG


Нижегородской области от 07.06.2016 № 658 «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации 

о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний,  

а также  зачислении в образовательную организацию на территории городского округа 

город Шахунья Нижегородской области», 

от 14.09.2016 № 1100 «О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа город Шахунья нижегородской области от 07.06.2016 № 658 «Об 

утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования 

и иных вступительных испытаний, а также зачислении в образовательную 

организацию на территории городского округа город Шахунья Нижегородской 

области». 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области А.Д. Серова. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


